1

UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số :  392  /STTTT-TTBCXB
V/v xin ý kiến tham gia đóng góp vào dự

thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án

hỗ trợ thông tin, tuyên truyền về dân tộc,

tôn giáo trên địa bàn tỉnh Hà Giang.

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Hà Giang, ngày 12  tháng 6 năm 2019

Kính gửi:

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Ban Dân tộc – Tôn giáo;

- Sở Tài chính;

- Báo Hà Giang, Đài PTTH tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh Hà Giang;

- UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 219/QĐ-TTg ngày 21/02/2019 của Thủ tướng Chính phủ
về phê duyệt Đề án hỗ trợ thông tin, tuyên truyền về dân tộc, tôn giáo;

Thực hiện Công văn số 593/UBND-VHXH, ngày 06/3/2019 của UBND tỉnh
Hà Giang về việc triển khai Quyết định số 219/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ.

Sở Thông tin và Truyền thông được giao chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành

liên quan tham mưu Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án hỗ trợ thông tin, tuyên
truyền về dân tộc, tôn giáo trên địa bàn tỉnh Hà Giang.

Để hoàn thiện dự thảo trước khi trình UBND tỉnh xem xét, ban hành, Sở Thông

tin và Truyền thông xin ý kiến tham gia góp ý của các sở, ngành, đơn vị, địa phương

vào dự thảo Kế hoạch.

(Dự thảo Kế hoạch được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử Sở Thông tin và
Truyền thông tại địa chỉ http://stttt.hagiang.gov.vn, mục Xin ý kiến dự thảo văn bản).

Văn bản tham gia, đóng góp ý kiến xin gửi về Sở Thông tin và Truyền thông

trước ngày 19/6/2019 để tổng hợp báo cáo trình UBND tỉnh (bản điện tử gửi về địa

chỉ email: ntlinh.stttt@hagiang.gov.vn).

Đến thời hạn nêu trên, các sở, ngành, đơn vị không có ý kiến tham gia, Sở
Thông tin và Truyền thông tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Sở;

- Vnpt-ioffice;

- Lưu: VP; TTBCXB.

    KT.GIÁM ĐỐC

     PHÓ GIÁM ĐỐC

                        Trần Kim Ngọc

http://stttt.hagiang.gov.vn/
mailto:ntlinh.stttt@hagiang.gov.vn

2

		2019-06-12T10:04:59+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!